
平成   年   月   日 

         会社 

取締役社長         殿 

会社              

取締役社長            

 

謹啓 愈御清祥に捗らせられ慶賀の至りに存じ上げます。 

 さて、かねてより建設中の弊社           は、このほど滞りなく竣

工の運びに至りました。これ偏えに皆様型の一方ならぬ御協力と御鞭撻の賜物と厚

く御礼申し上げます。 

 

つきましては、下記により竣工式を執り行いたいと存じますので、ご多用中のとこ

ろまことに恐縮でございますが、何卒ご臨席の栄を賜りますよう御案内申し上げま

す。 

敬  具 

記 

 

   日 時 平成    年    月    日(   曜日)    時 

 

   場 所 

 

         (晴雨にかかわらず挙行いたします) 

 

追って、お手数ながらご都合の程を同封はがきにてお知らせいただければ幸甚に存

じます。 

なお、御臨席の際、本状封筒を受付へお示し下さいますようお願い申し上げます。 


